



**Brdr. Andersen Tømrermestre
Holding ApS**

Stenhuggervej 23
5230 Odense M
CVR-nr. 31887410

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Henry Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS

Stenhuggervej 23

5230 Odense M

CVR-nr.: 31887410

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Vilhelmsen, direktør

Henry Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.001) kr. mod (9.700) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (106.854) kr. mod (7.660) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.001)	(9.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(100.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	1.414	41
Andre finansielle omkostninger	2	(267)	(157)
Resultat før skat		(106.854)	(9.816)
Skat af årets resultat	3	0	2.156
Årets resultat		(106.854)	(7.660)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Overført resultat		(186.854)	(87.660)
Resultatdisponering		(106.854)	(7.660)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.115.000	1.415.000
Finansielle aktiver	4	1.115.000	1.415.000
Anlægsaktiver		1.115.000	1.415.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.954	0
Tilgodehavende skat		6.000	22.904
Tilgodehavender		47.954	22.904
Likvide beholdninger		26.253	28.221
Omsætningsaktiver		74.207	51.125
Aktiver		1.189.207	1.466.125

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		977.957	1.164.811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital		1.182.957	1.369.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	90.064
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	96.314
Gældsforpligtelser		6.250	96.314
Passiver		1.189.207	1.466.125
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.164.811	80.000	1.369.811
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(186.854)	80.000	(106.854)
Egenkapital ultimo	125.000	977.957	80.000	1.182.957

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.414	41
	1.414	41

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	267	157
	267	157

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(2.156)
	0	(2.156)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.015.000
Kostpris ultimo	2.015.000
Nedskrivninger primo	(600.000)
Årets nedskrivninger	(300.000)
Nedskrivninger ultimo	(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.115.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Brdr. Andersen Tømrermestre ApS' mellemværende med Nordea. Mellemværendet udgør max. 400 t.kr. pr. 31.12.2021.
